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YANGO OPC Ekstrakt z Pestek Wingoron 90kap
 

Cena: 70,29 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Pestki winogron, pozyskiwane od producentów win, służą do wytwarzania roślinnego ekstraktu, który ma szerokie zastosowanie w
zielarstwie. Głównym składnikiem aktywnym pestek winogron jest OPC, czyli oligomeryczne proantocyjanidyny, zaliczane do grupy
polifenoli.

Silny antyoksydant

Proantocyjanidyny należą do grupy flawonoidów o silnych właściwościach antyoksydacyjnych, charakteryzujące się szczególnie wysoką
aktywnością – nawet do 50 razy silniejszą niż witamina E i 20 razy silniejszą niż witamina C. Wyjątkowość tej substancji polega na
szeregu bioflawonoidów, które współdziałając ze sobą kumulują efekt przeciwutleniający, jednocześnie oddziałując na inne części
organizmu.

OPC zostały odkryte w 1949 roku i już wtedy został uznany za najsilniejszy przeciwutleniacz. Badania nad wyjątkowością tego związku
trwają nadal i nadal odkrywane są jego kolejne właściwości.

Ekstrakt z pestek winogron standaryzowany jest na min. 95% zawartości OPC.

900 mg OPC w kapsułkach.

Wysoka standaryzacja na OPC.

Bez dodatków i wypełniaczy.

Kapsułki z celulozy roślinnej, przyjazne wegetarianom i weganom.

Składnik aktywny 1 kapsułka 3 kapsułki
Ekstrakt z pestek winogron 300 mg 900 mg
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w tym OPC (95%) 285 mg 855 mg

Kapsułek w opakowaniu 90
Rodzaj kapsułek-Wegetariańskie
Sugerowana dawka dzienna 1-3 kapsułki
1 opakowanie wystarcza na 30-90 dni

Zalecane dawkowanie: 1-3 kapsułek raz dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody w trakcie lub po posiłku.
Składniki: ekstrakt z pestek winogron standaryzowany na 95% zawartości OPC; otoczka kapsułki: celuloza roślinna.

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem
powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.
Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 35,1 g.

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.
Główny Inspektorat Sanitarny: GIS-ŻP-SD-4230-00516/KC/18
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